
Herba-Farm
87-300 Brodnica
ul. Przykop 63
tel. 505-010-919

Dane aktualne na dzień: 03-05-2024 11:05

Link do produktu: https://www.zielar.ski/frojokrem-p-27139.html

  
Krem do twarzy czarna
marchew-hibiskus 60ml - Frojo

Nasza cena 42,00 zł

Produkt Ostatnia sztuka

Stan magazynowy 1 szt.

Czas wysyłki 24h

Numer katalogowy 5904569583798

Kod EAN 5904569583798

Producent La-Le

Opis produktu
Krem do twarzy czarna marchew-hibiskus
 

Lekki krem do twarzy o zniewalającym, subtelnie słodkim zapachu. Dzięki zastosowaniu kompozycji składników o działaniu
silnie rozjaśniającym i wybielającym pomaga w wyrównaniu kolorytu skóry twarzy. Dodatkowo zapewnia jej odpowiedni
poziom nawilżenia, uelastycznia i zmiękcza skórę.
 

Olej lniany – ma lekką, delikatną konsystencję i dużą zawartość witamin odżywiających skórę, pobudzających jej naturalne
procesy naprawcze. Pomaga w walce z trudno gojącymi się ranami. Olej z lnu nawilża i uelastycznia skórę. Dzięki swojej
lekkiej strukturze nie zatyka porów.
 

Olej malinowy – w swoim składzie zawiera nienasycone kwasy tłuszczowe (Omega-3 i Omega-6). Pomagają one zadbać o
odpowiednie nawilżenie skóry oraz pomagają zachować jednolity koloryt skóry poprzez hamowanie produkcji melaniny.
Ponadto wykazuje działanie antyoksydacyjne, antyseptyczne i antybakteryjne jednocześnie sprzyjając redukcji rumienia i
gojeniu się ran. Dzięki swojej lekkiej konsystencji nie zatyka porów.
 

Ekstrakt z hibiskusa – wykazuje silne działanie rewitalizujące oraz przeciwstarzeniowe. Odżywia i uelastycznia skórę twarzy,
pomaga w niwelowaniu niewielkich przebarwień oraz zapewnia dodatkową pomoc w walce z niedoskonałościami. Uszczelnia
naczynka krwionośne i zapobiega powstawaniu przebarwień.
 

Masło mango – doskonale nawilża skórę, zmiękcza ją i zatrzymuje w niej wodę. Dodatkowo wpływa regenerująco na
naskórek, koi skórę podrażnioną i przesuszoną oraz przyspiesza gojenie ran. Świetnie sprawdzi się na podrażnienia słoneczne.
Zawiera wysoką zawartość witaminy A, która opóźnia procesy starzenia.
 

Ekstrakt z czarnej marchwi – czarna marchew posiada ogrom witamin takich jak witaminy z grupy B, witamina E oraz
kompleks minerałów dzięki czemu zapewnia intensywną ochronę i odżywienie dla skóry twarzy.
 

IBR Snowflake – połączenie trzech substancji o działaniu anty-aging. Wykazuje silne działanie rozjaśniające i wybielające
skórę. Dodatkowo wykazuje działanie antyoksydacyjne i silnie ochronne na skórę.

 

Działanie: rozjaśniające, przeciwstarzeniowe, regenerujące
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Stosowanie: Do codziennego stosowania rano i wieczorem na oczyszczoną skórę twarzy.

Pojemność: 60 ml (szklany słoik)

Składniki/Ingredients: Aqua, Sodium Polyacrylate, Linum Usitatissimum Seed Oil, Rubus Idaeus (Raspberry) Seed Oil,
Mangifera Indica (Mango) Seed Butter, Glycerin, Parfum, Benzyl Alcohol, Daucus Carota (Carrot) Root Extract, CI 77007,
Dehydroacetic Acid, Hibiscus Sabdariffa Flower Extract, Potassium Potassium Sorbate, Sodium Benzoate, Leucojum Aestivum
Bulb Extract, Linalool*, Citronellol*

* naturalny składnik olejku eterycznego uwzględniony w wykazie INCI zgodnie z 7 poprawką do Dyrektywny Kosmetycznej UE.

Może zawierać olejek eteryczny lub kompozycję zapachową (patrz "Skład"). Przed użyciem wypróbować na
małym fragmencie skóry.

Produkt naturalny, wytwarzany w małych partiach – mogą pojawić się różnice w kolorze, zapachu i konsystencji.
Nie zmienia to jednak działania produktu.
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